UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 319 /PGDĐT

V/v xây dựng Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng

trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 25 tháng  7  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

 Thực hiện Quyết định số 1665/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế phê duyệt Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình

độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn 1

(đính kèm Kế hoạch); Công văn số 1883/SGDĐT-TCCB ngày 20/7/2022 của Sở

GD&ĐT Thừa Thiên Huế về việc xây dựng Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình độ

chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn 1;

 Để đảm bảo chính xác về số liệu khi xây dựng kế hoạch tham mưu Ủy ban

nhân huyện báo cáo Sở GD&ĐT tỉnh, Phòng GD&ĐT huyện đề nghị các đơn vị tiến

hành xây dựng kế hoạch của nhà trường, rà soát và cập nhập dữ liêu có liên quan vào

danh sách của Phòng GD&ĐT đã tổng hợp từ các đơn vị trường học trước đây (có

phụ lục danh sách kèm theo).

- Hồ sơ nộp về Phòng GD&ĐT huyện bằng văn bản gồm:

1. Tờ trình của đơn vị đề nghị cử CBQL và GV thực hiện lộ trình nâng trình độ

chuẩn được đào tạo theo Nghị định số 71 của Chính phủ.

2. Danh sách CBQL, GV thuộc đối tượng nâng trình độ chuẩn (Mẫu 1) và danh

sách CBQL và GV đã và đang tự túc nâng trình độ chuẩn (Mẫu 2) kể từ ngày 01

tháng 7 năm 2020 (lọc từ danh sách gửi kèm).

- Thời gian hoàn thành: trước ngày 28 tháng 7 năm 2022

*Lưu ý: Các đơn vị tiến hành rà soát, cập nhật dữ liệu còn thiếu được gửi qua

email của các trường (cập nhập online không chia sẻ, không gửi lại email), yêu cầu

bôi đỏ nội dung của đơn vị mình sau khi bổ sung (mầm non: B1A-MN, B1B-ĐHMN;

Tiểu học: B2A-TH, B2B-ĐHTH; THCS: B3A-THCS, B3B-ĐHTHCS). Chú ý nhập

đúng chuyên ngành đào tạo, mã ngành (gửi kèm theo). Mọi thắc mắc xin liên hệ

Phòng GD&ĐT huyện qua số điện thoại 0825070777 gặp đ/c Bùi Văn Hùng để được

hướng dẫn thêm.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Phi Hùng

2

		2022-07-25T15:58:34+0700